

خبر

مسی: در جام جهانی بعدی بازی نمی‌کنم



لیونل مسی تأیید کرد که در جام جهانی ۲۰۲۶ به میدان نخواهد رفت. فوق ستاره فوتبال جهان پاییز سال گذشته در قطر توانست با تیم ملی آرژانتین قهرمان جهان شود و در پایان بازی‌ها عنوان بهترین بازیکن را نیز کسب کرد. مسی در پنجمین جام جهانی خود بالاخره به آرزوی دیرینه‌اش رسید و توانست آلبی سلسته را قهرمان جهان کند. افتخارات او در فوتبال فقط همین جام را کم داشت و حالا کلکسیون جام‌های او تکمیل است.

مسی که اخیراً اعلام کرده راهی اینتر میامی آمریکا خواهد شد، در مصاحبه با تلویزیون چین و در پاسخ به سؤالی در مورد جام جهانی بعدی (با میزبانی آمریکا-مکزیک و کانادا) گفت: «خیر، قطر آخرین جام جهانی من بود و در جام جهانی بعدی بازی نخواهم کرد. از الان تا چند سال بعد باید دید شرایط چگونه خواهد شد ولی قبلاً هم گفته‌ام که جام جهانی برای من تمام شده است.» مسی اما همچنان برای تیم ملی آرژانتین بازی خواهد کرد و در کوپا آمریکا ۲۰۲۴ کاپیتان آلبی سلسته خواهد بود. در سال ۲۰۲۶ و ۳۹ ساله خواهد بود و باید دید روی حرف خود خواهد ماند یا خیر.

کومان: هلند بیشتر اوقات قهرمان نمی‌شود!



رونالدو کومان سرمربی تیم ملی هلند در آستانه بازی امشب تیمش مقابل کرواسی در نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا گفت: «در دوره اول حضورم در تیم ملی فکر می‌کردم که همه چیز می‌تواند مثبت‌تر و بهتر باشد. گروه در آن زمان کار بزرگی انجام داد و این کار را با بازی‌هایی عالی و همچنین رسیدن به فینال لیگ ملت‌ها انجام دادیم. تقریباً پنج سال گذشته و تیمی متفاوت نسبت به آن دوره داریم.» کومان ادامه داد: «ما در مقایسه با ماه مارس شرایط بهتری داریم (شکست چهار گله برابر فرانسه در مقدماتی یورو ۲۰۲۴) و باید خودمان را ثابت کنیم. برابر فرانسه ما هلند واقعی نبودیم و من خوشبین هستم که در این مسیر پیشرفت کرده‌ایم. سطح ما قطعاً بالاتر از ماه مارس خواهد بود.» او در مورد شناس قهرمانی تیمش گفت: «به لطف این مجموعه بازیکنان خوب، ما شناس برای قهرمانی داریم. هلند اغلب در تورنمنت‌ها قهرمان نمی‌شود، بنابراین ما می‌خواهیم از این فرصت به بهترین شکل استفاده کنیم.»



داوید دخیا

زیر ذره بین عربستان

به گزارش فابریتزیو رومانو، الاتحاد مطمئن است که قرارداد انگولو کانتته بزرگ‌ترین امضا خواهد شد. مرحله اول معاینات پزشکی نیز انجام شده و اکنون در عربستان منتظر امضای بازیکن و نمایندگانش پای قرارداد هستند. رومانو قبل‌تر نیز گزارش داده بود که این بازیکن ۳۲ ساله قرارداد ۲+۱ ساله با الاتحاد امضا خواهد کرد و حقوق او با احتساب پاداش‌ها، حق تصویر و دیگر موارد می‌تواند به ۱۰۰ میلیون یورو در سال نیز برسد.



انگولو کانتته

در یک قدمی خاورمیانه

به گزارش فابریتزیو رومانو، الاتحاد مطمئن است که قرارداد انگولو کانتته بزرگ‌ترین امضا خواهد شد. مرحله اول معاینات پزشکی نیز انجام شده و اکنون در عربستان منتظر امضای بازیکن و نمایندگانش پای قرارداد هستند. رومانو قبل‌تر نیز گزارش داده بود که این بازیکن ۳۲ ساله قرارداد ۲+۱ ساله با الاتحاد امضا خواهد کرد و حقوق او با احتساب پاداش‌ها، حق تصویر و دیگر موارد می‌تواند به ۱۰۰ میلیون یورو در سال نیز برسد.



آلفونسو دیویس:

می‌خواهم بخشی از بایرن باشم

پس از برکناری حسن صالح حمیدزیج از سمت مدیریت ورزشی، مذاکرات آلفونسو دیویس و بایرن مونیخ با مشکل مواجه شد و همین باعث شد تا در روزهای اخیر گمانه‌زنی‌هایی درباره آینده این بازیکن به وجود بیاید. حال آلفونسو دیویس در جواب به این شایعات گفت: «بایرن یکی از بزرگترین باشگاه‌های دنیا است. در مورد آینده‌ام نیز من می‌خواهم بخشی از این باشگاه باشم و همه چیز را برای آن می‌دهم.»

هلند - کرواسی، نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا  
نبرد بزرگ در روتردام



تیم ملی هلند امشب در شهر روتردام میزبان کرواسی در نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا است و صعود به فینال را هدف اصلی خود قرار داده است. نارنجی‌ها در گروه ۴ لیگ ۸ ملت‌های اروپا درخشش خیره‌کننده‌ای داشتند و در طرف مقابل شطرنجی‌پوشان کرواسی با غلبه بر فرانسه مدافع عنوان قهرمانی توانستند صعود خود به نیمه‌نهایی را رقم بزنند.

هلندی‌ها قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ که باز هم یک تورنمنت بی‌نتیجه برای آنها بود در رقابت‌های لیگ اروپا درخشش ویژه‌ای داشتند و با کسب ۱۶ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن مقابل تیم‌های بلژیک، لهستان و ولز مسیر صعود خود به چهار تیم پایانی لیگ ملت‌ها را قدرتمندانه طی کردند.

هیچ تیمی در لیگ ۸ ملت‌های اروپا بیشتر از تیم رونالد کومان امتیاز نگرفته است، تیمی که با زدن ۱۴ گل بهترین خط حمله را نیز در این رقابت‌ها در اختیار دارد و فقط تساوی ۲-۲ مقابل لهستان مانع کسب امتیازات کامل از سوی آنها شد.

هلند در رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های اروپا با نتیجه سنگین ۴-۰ مقابل فرانسه مغلوب شد تا مشخص شود روند خوب آنها گویا فقط در لیگ ملت‌ها است و در رقابت‌های رسمی دیگر با مشکل مواجه هستند. هلند چند روز بعد از آن شکست مقابل جبل‌الطارق با نتیجه ۳-۰ برنده شد. حالا رونالد کومان و تیمش اما روی موفقیت در لیگ ملت‌ها حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند.

در ۹ دیداری که هلند در لیگ ملت‌ها میزبان بوده آنها فقط یک بار مقابل ایتالیا با نتیجه ۱-۰ در سال ۲۰۲۰ مغلوب شدند. برنده نبرد هلند و کرواسی در فینال رودروی ایتالیا یا اسپانیا قرار می‌گیرد.

تیم ملی کرواسی در سال‌های اخیر حکایت نزدیک شدن و رسیدن را در اکثر جام‌ها تجربه کرده است و این داستان تیم زلاتکو دالیچ در جام جهانی ۲۰۲۲ در خاورمیانه نیز ادامه پیدا کرد و شطرنجی‌پوشان کرواسی با مدال برنز تورنمنت را ترک کردند تا آن را در کنار مدال نقره‌ای قرار دهند که در جام جهانی ۲۰۱۸ به دست آوردند. آنها همیشه یک تیم مدعی و بزرگ در تورنمنت‌های مهم نشان داده‌اند اما نتوانسته‌اند به قهرمانی برسند. تیم دالیچ شروعی کاپوس‌وار در لیگ ملت‌ها با شکست ۳-۰ مقابل اتریش در بازی اول داشت اما بازگشت خوبی را رقم زد و در پنج بازی بعدی بدون شکست ماند و تنها دو گل دریافت کرد. آنها در رقابت‌های انتخابی جام

زمین لزره شبانه در پاریس، مادرید منتظر پس لزره

سریال امباپه - رئال قسمت هزارم!

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

کلیان امباپه به باشگاه اعلام کرده که بند تمدید قراردادش را فعال نخواهد کرد. یک فصل از قرارداد فعلی امباپه باقی مانده است و تصمیم او برای تمدید نکردن یعنی یک گام نزدیک شدن به رویای رئال مادرید. همه این حواشی در حالی منتشر شد که فرانسوی با انتشار توییتهای باز هم همه چیز را در ابهام قرار دارد.

پاریسی‌ها پس از پایان فصل که با قهرمانی آنها در لیگ همراه بود تحولات زیادی را در تیم خود داشته‌اند، مسی و سرخو راموس قبل از آخرین بازی جدایی رسمی خود را از تیم اعلام کرده بودند و گفته می‌شود سران باشگاه به دنبال فروش نیمار هستند اما شوک اصلی را کلیان امباپه با ارسال نامه‌ای به سران قطری وارد کرده، خط اول نامه: بند تمدید تا سال ۲۰۲۵ را فعال نخواهم کرد!

تصمیم امباپه می‌تواند پاریس را مجبور به حرکت کند. تصمیم‌گیری بین فروش و با رایگان شدن بازیکنی که قرار بود نقش اصلی پروژه آینده آنها باشد. بدون شک پاریس برای مشتریانی که امباپه را می‌خواهند رقمی پایین‌تر از ۲۰۰ میلیون یورو را قبول نخواهد کرد و فرانسوی می‌تواند رکورد جهانی خرید یک بازیکن را به نام خودش ثبت کند.

به گفته منابع نزدیک، سران بلندپایه پاریس از نامه امباپه غافلگیر شدند و پس از تماس با یک خبرنگاری متوجه شدند که یک نسخه از نامه قبل از اینکه به باشگاه برسد به دست خبرنگاری‌ها رسیده است. مدیران تیم پایتخت که بشدت شوکه شده بودند ترجیح دادند در مورد اینکه چرا اول این نامه به دست رسانه‌ها رسیده اظهارنظری نکنند. پاریس تابستان گذشته با بحران مشابهی در مورد آینده امباپه مواجه شده بود، مهاجمی که در آن زمان بازیکن آزاد بود، فقط یک امضا تا سفیدپوش شدن فاصله داشت. اما قطری‌ها تمام تلاش خود را کردند که در سال جام جهانی این بازیکن را در تیم خود نگه دارند و در نهایت با فشارهای سیاسی و پول کلان به خواسته خود برسند. قراردادی که امباپه در نهایت امضا کرد یک قرارداد دو ساله به اضافه بند تمدید اختیاری برای سال سوم بود. امباپه در نامه خود به تیم اعلام کرده که بند تمدید را امضا نخواهد کرد و حالا به آخرین سال قراردادی با تیم پاریسی رسیده است. از آنجایی که به نظر نمی‌رسد قطری‌ها حاضر به جدایی رایگان این بازیکن باشند، حالا فقط یک راه مقابل روی خود خواهند داشت؛ مذاکره با مشتری و اول از همه رئال مادرید.

بدون فکر کردن می‌توان گفت که محتمل‌ترین مقصد برای

توییت تکذیب!

بعد از انتشار همه این اخبار کلیان امباپه در توییتر در جواب به توییتهای که از لو پاریزین منتشر شده بود و در آن به رفتن کلیان به رئال اشاره کرده بود نوشت: «همه این اخبار دروغ است. قبلاً گفتم، باز هم می‌گویم در پاریس خوشحال هستم و می‌خواهم فصل آینده نیز در این تیم بمانم.»

بیانیه رسمی امباپه

امباپه همیشه به طور خصوصی گفته که تمام دوران حرفه‌ای خود را در پاریس سپری خواهد کرد و او حالا از جدایی کریم بنزما می‌خواهد نهایت استفاده را کرده و به عنوان یک قهرمان به رئال مادرید برود. او به این باور رسیده که در مکان مناسبی برای بردن عناوین حضور ندارد، چه از نظر فردی و چه از نظر تیمی. گفته می‌شود فلورنتینو پرز در هفته‌های گذشته با این بازیکن در تماس بوده و دلیل اینکه او برای خرید هری کین ۱۰۰ میلیون یورویی عجله نداشت همین اخباری است که ما حالا آنها را شنیده‌ایم. امباپه روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای نوشت: «سران پاریس از تاریخ ۱۵ ژانویه ۲۰۲۳ می‌دانند که من بند تمدید تا ۲۰۲۵ را فعال نخواهم کرد، نامه‌ای که ارسال شده فقط برای تأیید آنچه از قبل گفته بوده‌ام هست.» این یعنی فقط یک گام تا رسیدن به رویای بچگی و پایان دادن به سریال ۶ ساله امباپه و رئال مانده!

